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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87426204M

2. Data e Regjistrimit 26/12/2018
3. Emri i Subjektit LIKUDHE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/12/201824/12/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Novosele SKROFOTINE Superstrada 100 Vjetori i 
Pavaresise, Objekt nr.10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, projektime dhe studime ne 

fushen e arkitektures dhe inxhinjerise se ndertimit dhe 
urbanistikes ne ndertime publike dhe private, zbatime ne 
ndertime shume kateshe civile, industriale, turistike, 
bujqesore. Prodhime tregetim te materialeve te ndertimit, 
makineri germimi, shpime dhe nivelime, sherbime 
ndertimore, import-eksport te materialeve te ndertimit, 
kanalizime, nenkontraktor ne ndertim te ujesjellesave, rruge, 
ura, vepra arti dhe transhe, punime karpentierije, metalike, 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash 
etj.
Ardian Skëndaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2018                Deri: 24/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoGalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdianSkëndaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIKUDHE
E-Mail: likudhe.shpk@gmail.com  
Telefon: 0692028388  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-045909-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179093-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226818-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve N.r 1 datë 
03.06.2019 për miratimin e shitjes se 60% të kuotave nga ortaku Ardian Skëndaj ne favor 
të z. Francesco Galli. Kontratë shitje Nr. 1071 Rep dhe 338/1 Kol datë 04.06.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACA0134-1A10-475B-A452-2B1A196C4FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D543C97-4A9F-490B-A6AE-571F3358CBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3FD095-A856-422E-A17E-8DC6D6654252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E2188D-BAA0-45B9-A738-0285F5FC454A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A305F8-4BE9-4A56-8A1C-4B0B0E1CCA75
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Francesco Galli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Skëndaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Skëndaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468131-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.02.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         SKROFOTINE;         
Superstrada 100 Vjetori Pavarësisë, Fshati Skrofotinë, Objekt Nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Bulevardi Deshmoret, Objekti 1, kati nr.6, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513296-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Vendim Ortakesh LIKUDHE.pdf

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600454-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
06.10.2020 per miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Rruga Nacionale Fier-Berat, Kilometri nr.11;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4703D2FF-6BDA-4A5A-BEF2-1A3F57BD3404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D48D532-DA47-4639-BE84-82FF6D37C73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF87305C-7C44-4CAF-9D01-2C67536AC02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30BAB74-9979-4135-A218-5C1D4A5F7390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B53C66-51E3-4677-BD86-062EBD001A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E6F4E6-651C-4276-9576-405B17A0A601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C54DF2-2199-4A35-BF96-F9CFD9CAEEE4
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         SKROFOTINE;         
Superstrada 100 Vjetori Pavarësisë, Fshati Skrofotinë, Objekt Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732265-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i Ortakeve Likudhe.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782257-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         SKROFOTINE;         
Superstrada 100 Vjetori i Pavaresise, Objekt nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Rruga 
Nacionale Fier-Berat, Kilometri nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907495-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakeve Likudhe shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2F8067-2A0D-47C9-B9BC-4EBBDA57D181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE80580-CCD2-4E4A-A06E-61964BE14194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7F3AEC-C1CF-436D-8A86-79BFE78105EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8320899B-6484-42F6-85F2-3FE9B71AAE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758BF2BB-D932-4F56-8D2C-8D7AF7C8FFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0203F61A-F4EC-4610-840F-9E857E7F67BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78612D0C-708E-4FCF-B569-FFB3A82A3039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCB8982-290D-4D74-82D8-BB40E8CB8055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883B7498-92B5-413F-94E1-43CCDAD2FDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9D936D-9AD9-41B8-B700-A1EBE5C23A94


5

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


